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

межкомнатные двери, шпониро-•	
ванные, б/у, с коробкой, в хорошем 
состоянии, дешево Тел.: 3-88-06 

Стол письменный 111х60х74см. •	
ц. 700р. сот. 8 9081587984. Тел.: 
7-27-24(после 18ч) 

стенка Азалия - 14 цена 5 т. р. •	
Тел.: 5-47-24 

Стенку «не стандартную». Цвет-•	
высветленный дуб. Отделка ра-
танг. Аналог модели IKEA 2007г. 
14000руб. Торг. Тел.: 8 950 353 35 
15 Сергей. 

Сервант от немецкого гарнитура. •	
Темного цвета, полированный, с 
угловым стеклом. Тел.: 7-77-98 (с 
10.00 до 22.00) 

Трюмо светлого шпона в отличном •	
состоянии недорого. Р-р 220Х90. 
Тел.: 40045, 38991 

диван «Ракушка» сине-желтый •	
ц.5000р Тел.: 59373 89023066618 

Диван  (размер  спального •	
места:1.5x2.0 м), цв. т-зеленый, 
хор.сост., б.у. 2 года, цена: 3 
т.р. Тел.: д.6-27-97 (до 21-00), 
м.89616385282 

Диван, состояние хорошее 3 •	
т.руб. Тел.: 9-19-31, 9200164634(с 
18-00 до 21-00) 

Журнальный стол овальный из •	
цельного дерева, цвет дуб., 90см.
х60см.х42см., 2300 руб. Тел.: 9-19-
31, 9200164634(с 18-00 до 21-00) 

Детскую  с тенку  (Польша ) •	
3000х500х1800, шкаф, письмен.
стол, полки, цвет ольха/зеле-
ный, цена 10500р. Тел.: 9-19-31, 
9200164634(с 18-00 до 21-00) 

Шкаф для гостинной б/у хор/сост •	
Тел.: 9-17-96 (раб дни после 18 ч) 
Адрес: ул. Березовая, д. 6 кв. 92 

Недвижимость
1-ком. кв. по ул. Казамазова •	

(1-ый этаж). Тел.: 60458, 8-910-
140-28-85. 

2-комнатную квартиру в пос. Са-•	
тис. Тел.: сот. 8-9023030649 

2-х комн. кв., 44.6/17/10/7.1 хр., •	
по пр.Ленина Тел.: 73878 

2-хкомн. квартира на Силкина, •	
16а, 9-й этаж. 47.1 кв.м.. лоджия 
- 6 кв.м. Тел.: 89103938828 (после 
17 ч.) 

3-комн.кв. по Музрукова 29, 6эт. •	
60/39/8, 2-лод. или меняю на 1 или 
2-комн.кв. Тел.: 7-52-22 (днем), 
6-93-50 (вечером) 

3-х комн. кв. на Ушакова, 2-й этаж, •	
балкон. или меняю на однокомнат-
ную с доплатой. Тел.: 3-97-30 

3-х комн. квартиру под магазин •	
или офис, ул Музрукова Тел.: 59310 
после17ч 

3-х комнатную кв. в старом •	
районе,ул.Шверника 23 или меняю 
на 2-х комнатную в новом районе. 
Тел.: 7-21-37 ,89043967564 

3-х комнатную квартиру в отлич-•	
ном состоянии, после ремонта в 
старом фонде, 4 эт. 76/55/10 кв.м 
Дорого. Тел.: 8909 1677716 

4-комн. кв ул. Казамазова, 1 этаж, •	
застекл. лодж., состояние хорошее 
или меняем. Тел.: 5-92-78 (после 

19 ч.) 
4-х ком. квартира Юности-18, 78м, •	

5/5 Тел.: 3-74-82 
гараж (в р-не «Собачника») стан-•	

дартный с.т. 89601736036 Тел.: 
3-32-20 

Гараж в р-не м. Колесо. Не до-•	
рого. Тел.: 623-60, 449-02 

Гараж в с. Дивеево. Тел.: +7 •	
9506046427, +7 9200197335 

Комната 21 кв.м. в сталинке или •	
меняю на 2-3 ком. кв. с доплатой. 
Тел.: 5-70-26 (после 20.00), 910 
799-777-8 

Огород в моторе приватизиро-•	
ванный, холодильник б/у Тел.: 
5-50-97 

Продам гараж по ул.Солнечная , •	
8 Тел.: 7-94-94 

Продается гараж в р-не Стрель-•	

бища, 2-х уровневый, 6 х 7, двое 
ворот (1 под Газель), бетонное 
перекрытие Тел.: 43706, 53718, 
9101229090 Андрей 

Продается гараж на ул.Шверника, •	
площадью 30 м.кв., с зем.участком 
1,3 сот. Тел.: 7-91-75 

Продаю 3-комн. кв. общей площа-•	
дью 62.7 кв.м. по Харитона 1этаж, 
возможно под магазин или офис. 
Звонить Тел.: +79030412375 

Продаю шубу чёрную из волка •	
длинная. Р 50-52.Недорого. Тел.: 
Тел 7-13-76 до 21.00 

Однокомнатная квартира в центре •	
г.Льгов, есть свет, газ, телефон. Тел.: 
т. 50238, сот.т.+79200413675. 

Текст: Гараж около платн. стоянки •	
КБО, ГСК №4. Погреб, яма, свет. 
Размер: 8,35дл. *3,44шир. *2,5выс. 
Цена: 190т.р. Тел.: 3-78-82 

Участок в с/о «Заря», большая •	
теплица, 1,5 сотки клубники, бе-
седка, строительные материалы, 
фундамент под дом, 10 соток Тел.: 
3-37-80 

Участок в д. Дудоровка, 30 соток. •	
Тел.: 79-000 

участок под ижс в тиз-1 с не-•	
достроенным домом. возможен 
обмен. Тел.: 5-16-56 

Участок под строительство в Вос-•	
ходе, приватизирован Тел.: дт 5-05-
05 Рт 2-75-41,сот 904-798-96-54 

Дом в Бахтызино по ул.Кирова •	
Тел.: 8(278)6-18-44, 8-9026873561 

Дом в р-не старого мебельного. •	
Большой земельный участок. Тел.: 
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
0414951 Александр 

DVD-диски с ф-ми: «Илья Му-•	
ромец и Соловей Разбойник», 
«Пила-4», «Чужие против Хищника: 
Реквием», «Сокровище нации-2» 
Ц.50р. Тел.: 3-72-75 

Игры для ПК: ''Корсары: Город по-•	
терянных кораблей'', ''Ониблейд'', 
«Полный привод-2: Hummer», 
«Juiced-2», «FIFA 08» Ц.50р. Тел.: 
3-72-75 

Мультсериал «Лунтик» 80 серий •	
на DVD Ц.50р. Тел.: 3-72-75 

Мультсериал «Смешарики» 90 се-•	
рий на DVD Ц.50р. Тел.: 3-72-75 

Срочно фотоаппарат Panasonic •	
Lumix LZ5 в отл.состоянии. Тел.: 8 
9625094212 

фотоаппарат Fuji FinePix S5500, •	
черный, 10Х, 5200 рублей Тел.: 
33399, 9038495905 

фотоаппарат polaroid фирменный •	
автомат (катушечный) в отличном 
состоянии ц 350р Тел.: 7-62-86. 

89049099417 
Фотоаппарат Samsung FINO 40S •	

(пленочный, полн. автомат, фото-
вспышка). 700руб. Тел.: т.3-38-06 

Куплю
Автомобиль,  
транспорт разный

Аварийное авто 2001-2007 годов •	
выпуска, в любом состоянии Тел.: 
+7 915 947 24 47 

Газ - 21 волга в хор. состоянии. •	
Дорого. Тел.: 8-909-2982700,9-
12-53. 

ВАЗ 01-09 до 1989 г.в. в отличном •	
состоянии. (Без аварий, не крашен-
ная). Тел.: 3-77-84 

ГАЗ 12,13,14,20М,21. ЗАЗ 965,968. •	
Москвич 401,403,407,412. Дорого. 
Тел.: 3-77-27, 7-87-11 

ВАЗ 2121 Ниву 3х дверную от1998-•	
года не гнилую, техническое со-
стояние ходовой удовлетворит. 
Срочно. Варианты. Тел.: « 8-902-
787-27-73» 

Ваз в аварийном состоянии. Тел.: •	
3-73-66 

ГАЗ-21 или Победу. Тел.: 8-920-•	
292-97770 

ВАЗ-2102 Тел.: 8-910-149-5499 •	
Автомобили ВАЗ СРОЧНО! Деньги •	

Сразу! Тел.: 3-78-21 , 5-50-79 
Автомоиль ВАЗ от 1998г.в.СРОЧНО •	

Тел.: 3-78-33 
AUDI 100 (44) в хорошем состоя-•	

нии. Тел.: 3-77-84 
Прицеп ММЗ 81021 на зап-•	

части (с документами) Тел.: 
сот.89023040515 

MB (W124) в хорошем состоянии. •	
Тел.: 3-77-84 

Срочно ВАЗ 2107 2004-2006 г.в. •	
Тел.: 3-78-24 

Автозапчасти
Детское автомобильное кресло. •	

Тел.: 9-08-16 

Электроника,  
бытовая техника

Б/у авто-магнитолу, усилитель, •	
акустику, сабвуфер. Желательно с 
документами. Дешево. Тел.: 8 910 
799 02 09 

автомагнитолу кассетный JVC •	
с разьёмом под чейнджер Тел.: 
+79049021848 

Автомобильную магнитолу до •	
500руб. Тел.: 3-78-24 

Сломанные СВЧ печи. Тел.: 3-01-•	
54 

Сломанные стиральные машины •	
автомат. Возможен ремонт. Тел.: 
9047828036 

фотоаппараты пленочные и объ-•	
ективы к ним Тел.: 3-04-15 8-904-
397-97-02 

Домашняя утварь
фотоаппараты и объективы вре-•	

мен СССР Тел.: 3-04-15 8-904-
397-97-02 

тумбу под телевизор стеклянную. •	
Тел.: 89049114971 

Детям
Игрушечную железную дорогу •	

производства PIKO (ГДР). Отдель-
ные детали для нее, локомотивы, 
вагоны и строения. Тел.: 7-28-01 
(с 18 до 21) и +7 905 013-94-76 (с 
9 до 21) 

Животные, растения
Куплю крысу в возрасте 4 не-•	

дель 89063615791 надя Тел.: 
89063615791 

Компьютеры, 
комплектующие

Видеокарту AGP-4x на 128 МБ. •	
AGP-8x не предлагать ! Тел.: 
8-9030401273 

Куплю процессор s939, материн-•	
скую плату, память и др. комплек-
тующие Тел.: 3-70-90 

Материнскую плату socket 478( •	
AGP,DDR,IDE ),в рабочем состоя-
нии! Документы и CD с драйверами 
обязательны! Тел.: 8-9030401273 

О п е р а т и в н у ю  п а м я т ь •	
S D R A M ( D I M M )  P C - 1 3 3  н а 
512мб одной линейкой! Тел.: 
8-9030401273 

Недвижимость
1-комн.кв. кор. типа 13 кв.м. Тел.: •	

3-79-46 
1-комн.кв. коридорного типа Тел.: •	

75-222 
1ком.кв. Тел.: 5-28-77. •	
2 ком. кв. (Без посредников) Тел.: •	

5-28-77. 
2-3-комн.кв. в нов. р-не Тел.: •	

9023013999 
2-ком. «хр». Тел.: 8-910-140-28-•	

85, 60458. 
2-ком.кв. в р-не ул. Курчатова, •	

Герцена, Некрасова. Тел.: 60-458, 
8-910-140-28-85. 

2-х к.кв. в любом р-оне в 5-ти •	
эт.доме,(можно 1-ый этаж с лоджи-
ей) Тел.: д.т. 30480, р.т. 44220 

2-х ком.кв. по ул. Курчатова ул. •	
Радищева Тел.: 8-9101402885 

2х кв, новый район Тел.: д.т. 6-38-•	
72 , р.т. 6-07-04 Наташа 

3-ком.кв. в р-не ул. Московская, •	
Курчатова, Некрасова. Тел.: 6-04-
58, сот. 8-910-140-28-85. 

Гараж на ул.Пушкина, Гагарина •	
( в районе у фотографии - только 
новой постройки) Тел.: 6-78-54 
(после 18) 

Ком. с сосед. в 2 или в 3 -х ком. •	
кв. Тел.: 3-35-63. 

комнату в 2-х комнатной квартире. •	
Тел.: 7-91-28, 36-0-36 Анна 

Комнату. Тел.: 60458, 8-910-140-•	
28-85. 

Куплю 4х комнатную квартиру •	
по ул.Силкина Тел.: 7-61-87; 910-
793-96-93 

Куплю участок  с  домом в •	
районе Балыково, с/о Союз. 
33887,89506141228 Саша Тел.: 
33887,89506141228 саша 

Однокомнатную квартиру Тел.: •	
9-04-72 

Участок под индивидуальное •	
строительство Тел.: 3-39-30 , 
89081570070 

Дачу-огород в районе Балыково, •	
Восход, Заветы Мичурина около 
центр. дороги. Желательно дом, 
баня, вода, электр., газ. Тел.: 6-35-
81 после 18.00 

Долю квартиры. Тел.: 66767, •	
60458, 8-910-140-28-85. 

Одежда и обувь
Куплю лыжи с ботинками 37-38р. •	

Тел.: 585-24, 8-950-351-51-21 

Прочее
Ружье куплю охотничье ИЖ-•	

12,ИЖ-26,ИЖ-54,ИЖ-57. Тел.: 
3-32-50 сот.89103914977 

Связь, телефоны
Любой дешевый сот. телефон •	

Тел.: 89506209668 
Сотовый телефон на запчасти •	

Тел.: +79625140567 
С о т о в ы й  т е л е ф о н .  Т е л . : •	

+79049022371 

Материалы 
и оборудование

Куплю баллоны Б/У из под тех.га-•	

зов (кислород, ацетиллен, углекис-
лота, аргон, пропан) Тел.: 3-79-35 

Радиатор отопления аллюмине-•	
вый импортный не дорого Тел.: 
8-9107992765 

Реле на 30 и более ампер Тел.: •	
8-9107992765 

Куплю электроинструмент: штро-•	
борез, пром. пылесос, лобзик, шу-
руповерт и т.п. Тел.: 8-9200138057, 
8-9092924756 

Куплю баллоны б/у из под кис-•	
лорода, ацетиллена, углекислоты, 
пропана, аргона и прочих тех. 
газов. В любом состоянии Тел.: 
3-79-35 

у т е п л и т е л ь ,  т р о т у а р н у ю •	
плитку,ГВЛ, ГКЛ, пену монтажную 
для пистолета (не дорого Тел.: 
8-9107992765 

Эл .  инструмент  б/у  пр-ва •	
Makita, Bosch, Kress и т.д. Тел.: 
89200423187 

Фото/видео
фотоаппараты и объективы Тел.: •	

30415 8-904-397-97-02 

Меняю
Автомобиль

ВАЗ-21113 2004г. на ВАЗ-2104-•	
099 с вашей доплатой Тел.: т.37-
216, 89038480812 

НИВА НЕВИ на ВАЗ 2104-15 с •	
вашей доплатой Тел.: т.37-216, 
89038480812 

Недвижимость
1-ком.кв. по ул.Казамазова •	

(40,3/19,5/8 кв.м., 1-ый этаж) + 
допл. на 3-ком.кв. в р-не ул. Кур-
чатова, Герцена, Некрасова. Тел.: 
60458, 8-910-140-28-85. 

1-комн.  квартиру 33,9кв .м •	
ул.Семашко 1-й этаж + доплата 
на 2-комн. квартиру в этом районе 
Тел.: 9-10-48 

1-комн.кв. по Юности 4, 28/13/7 •	
хорошее состояние на 2-комн.кв. в 
нов. р-не Тел.: 8-902-301-39-99 

2-ком.кв. в н.р. на 3-ком.кв. в •	
этом же р-не. Тел.: 8-910-140-28-
85, 60458. 

2-комн. м/г коррид. типа 4эт. 42,5 •	
кв.м. на 1-комн.кв. корид. типа 28 
кв.м.+допл. Тел.: 3-71-27 

2-х к.кв.,н-р Московская 8;7 эт.,ж/•	
д,тел,лоджия на 2-х к.кв.,(можно 
1-ый эт) или продам Тел.: д.т. 3-04-
80, р.т. 4-42-20 

2-х ком. кв. по Силкина 4 Общ. •	
площ.43кв.м. на 3-х ком.кв.(1 этаж) 
в стар р-не + допл. Тел.: 6-93-40, 
7-11-90 

2-х комн. кв., 44.6/17/10/7.1 хр., •	
по пр.Ленина на 2-х комн. кв. в 
новом р-не. Тел.: 73878 

2-х комнатную брежневку по Сил-•	
кина + доплата на 2-х или 3-х ком-
натную кв. улучшенной планеровки 

Тел.: Тел 7-13-76 до 21.00 
2-х комнатную по Ленина 59-8 на •	

2 комнаты. Рассмотрим варианты. 
Тел.: 7-34-17, 8 960 184 75 44 

2к.кв. н-р на 2к.кв. н-р (с 1-го по •	
3-ий этаж) Тел.: 5-50-97 

3-х ком. кв. (н.р) 2/9эт.д. на 2-х •	
ком.кв. (н.р.) + доплата. Тел.: 
3-35-63. 

3-х комн. кв. Силкина четн. сто-•	
рона 3/5 эт. на 1-комн. кв. ст. р-н 
(варианты) Тел.: 6-96-34 

4-комн. кв ул. Казамазова, 1 этаж, •	
застекл. лодж., состояние хорошее 
или продается. Тел.: 5-92-78 (по-
сле 19 ч.) 

Гараж (21 пл. или ключевая) на •	
хороший гараж в районе ресторана, 
ул. Гагарина, Пушкина. Доплата 
по договоренности. Тел.: 7-84-35 
(после 18 ч.) 

Ком. в 2-х ком. кв. (ст.р) 17,1 /27,5 •	
м2, балк. + Ком. в 2-х ком. кв. (н.р) 
11,7 /19,6 м2 на 1 ком. кв. + допл. 
или на 2 ком. хр Тел.: 3-35-63, 

Ком. в 2-х ком. кв. (ст.р) жилая •	
17,1 м,/ общ. полез. 27,5 м2. (зал), 
балкон. + допл. на 1 ком. кв. Тел.: 
3-35-63. 

Ком. в 2х ком кв. (ст.р ) 17,1/27,5 •	
м2 балк. + Ком. в 2х ком. кв. (ст. ф) 
15,1 /27,6 м2 балк. на 2-х ком. кв. 
(хрущ. не предлог). Тел.: 3-35-63. 

Ком. с сосед. в 2-х ком. кв. + допл. •	
на 1-ком.кв. Тел.: 5-28-77. 

комнату(9,0кв.м, с 1соседом, по •	
ул.Курчатова) на комнату в старом 
р-не. Тел.: 9-74-79(после 18ч.) 

Половину дома на аэродроме. •	
Рассмотрю любые варианты. Тел.: 
сот. 8-9616359858, 8-9616337506 

Меняю 2х комнатные квартиры на •	
4х комнатную по ул.Силкина Тел.: 
7-61-87; 910-793-96-93 

Меняю 3-х комнатную квартиру хр. •	
на 1 к. кв. хр.+1 комнатная вдова. 
Тел.: 38549,89506209147 

Меняю дом в посёлке Сатис на •	
квартиру в Сарове. Тел.: 7-33-33 , 
8-9087233356 

Две комнаты (18-27, 17,5-25) •	
в трехкомнатных квартирах на 
двухкомнатную квартиру. Тел.: 
89202911399, 89087306365 

Сдаю
1 к.кв. 29,5/13/9 по Юности (теле-•	

фон, мебель) Тел.: 7-23-26 
1 кв. по Силкина, тел., без мебели, •	

состояние удовл., 4700 руб. в мес., 
предоплата 3 мес. Тел.: 6-45-90 

1-кв. в новом районе, тел., жел.•	
дверь, без мебели, длит.срок. Тел.: 
6-35-81 

2-х  комнатную квартиру в •	
Н.Новгороде (Ленинский район), 
мебель, телефон, на длительный 
срок. Тел.: +79519192920 

Однокомнатную квартиру рядом •	
с магазином «Пассаж» и централь-
ными банями. На длительный срок. 
Тел.: 9200201956 

Сдам комнату в стром районе! •	
Тел.: +79159473303 

Сдаю 1-ю квартиру в Нижнем •	
Новгороде с мебелью (Ленинский 
р-он) сроком на 6 месяцев. Оплата 
6 т.р. в месяц. Тел.: 6-04-64 (с 8.00 
до 16.00) 

Сниму
1 комн. квартиру в новом районе. •	

Тел.: сот. 8-9503513637 
1 - к о м н .  к в а р т и р у  Т е л . : •	

89023040979 
2-ком.кв. с мебелью, дорого. Тел.: •	

60-458, 8-910-140-28-85. 
2-х комн. квартиру с телефоном, •	

желательно в старом районе. Тел.: 
сот.: 8-920-257-3270 

Квартиру в г. Москва. Срочно. •	
Тел.: 56238 

Молодая семья без вредных •	
привычек снимет 1-к квартиру. 
Своевременную оплату, чисто-
ту и порядок гарантируем. Тел.: 
89159310187 

Молодые девушки снимут 2-х •	
комнатную квартиру в старой части 
города. Чистоту и порядок гаранти-
руем Тел.: +79200285312 

Сниму 2-3-х комнатную квартиру в •	
районе Музрукова Тел.: 5-40-78 

семья снимет 1-кв. в н/р, без •	
мебели, не треб. ремонта, с тел., 
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на длит.срок, до 5 000 руб. Тел.: 
+7-904-785-09-78 

Семья снимет хорошую, 2-3 комн. •	
квартиру, на длительный срок. Тел.: 
8-904-061-90-21 

Ищу работу
По обслуживанию компьютер-•	

ной техники (ремонт, настрой-
ка, upgrade, восстановление 
данных,программные конфлик-
ты и т.д.)Опыт работы. Тел.: 
+79200185913 

ищу работу водителя кат.B.C.D.E •	
Тел.: 89049114971 

Вакансии
В м-н «Спортивный на постоянную •	

работу требуется кассир (возраст 
от 20лет) с опытом работы и знани-
ем компьютера. З/п от 5000рублей 
Тел.: 9-17-19 Адрес: ТЦ Плаза цо-
кольный этаж 

В м-н «Спортивный» на постоян-•	
ную работу требуются продвцы-
консультанты (девушки от 20лет). 
Полный соц.пакет, возможен ка-
рьерный ро Тел.: 9-17-19 Адрес: 
ТЦ Плаза цокольный этаж 

В м-н «Техника века» на постоян-•	
ную работу требуются продавцы-
консультанты (мужчины от 25лет). 
Стабильная з/п,полный соц.пакет. 
Тел.: 9-17-19 (секретарь) Адрес: ТЦ 
Плаза цокольный этаж 

В магазин «Саровский хозяин» •	
требуются: кассир з/п от 5,5 тыс.
руб; продавец в отд.линолеум з/п 
от 6,5 тыс.руб. Тел.: 7-95-69 

В мебельный цех требуется спе-•	
циалист по производству и сборке 
корпусной мебели с опытом рабо-
ты. Муж. до 40 лет, з/п от 10 тыс. 
руб Тел.: 6-07-00 

ЗАО «Объединение БИНАР» при-•	
мет на работу программиста (С+, 
С++, ПЛК). Тел.: 70761 

Рекламное агентство примет на •	
постоянную работу девушку на 
должность менеджер. Требования: 
коммуникабельность, исполнитель-
ность, уверенное пользование ПК 
и оргтехникой, опыт работы при-
ветствуется. Ждём ваших резюме 
в будни с 9 до 18 часов. Адрес: Ул. 
Юности, 15. 

на постоянную работу требуется •	
продавец в обувной отдел маг. 
«Плаза». Девушка, возраст 20-35 
лет. Тел.: +79200245889 

На постоянную работу электро-•	
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